
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.06.2025 21:21

Samonafukovací karimatka - polštář Acra L41

Cena: 155,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-L41K
Výrobce: Acra
Kategorie: Cestovní polštáře

Samonafukovací karimatka - polštář Acra L41
Objevte pohodlí a praktičnost s naším samonafukovacím karimatkovým polštářkem, navrženým pro maximální pohodlí při ležení. Povrch polštářku je příjemný na
dotyk díky měkkému potahu, který zaručuje komfortní odpočinek. Polštářek se sám nafoukne během několika minut po povolení ventilu, což usnadňuje jeho přípravu
na spaní či ležení. Pro rychlejší nafouknutí nebo dosažení větší tuhosti můžete použít ústa.
Tento polštářek je ideálním doplňkem pro každého, kdo hledá pohodlí při kempování nebo jakémkoliv jiném venkovním odpočinku. Vyzkoušejte ho a přesvědčte se
sami o jeho kvalitách!

Vlastnosti:
- samonafukovací technologie: jednoduché a rychlé nafouknutí bez námahy
- komfortní měkký potah: příjemný na dotyk, zaručuje pohodlný odpočinek
- kompaktní rozměry: Ve vyfouknutém stavu má rozměr 40 x 28 cm, v nafouknutém stavu dosahuje výšky 8-12 cm
- lehký a skladný: hmotnost pouhých 0,4 kg, obal o rozměrech 28 cm (délka) x 10 cm (průměr)
- vysoká nosnost: až do 120 kg
- vhodný na kempování: ideální společník na všechny vaše outdoorové dobrodružství

Technický popis:
- rozměr polštářku: 40 x 28 x 8-12 cm (vyfouknutý stav: 40 x 28 cm)
- rozměr ve sbaleném stavu: 28 x 10 cm
- hmotnost: 0,4 kg
- nosnost: 120 kg

Upozornění
Nevystavujte polštářek přímému slunečnímu záření a chraňte jej před nadměrnými teplotami, aby nedošlo k jeho poškození.


